MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sào Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-660/19

Em 31 de julho de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.405/19, de autoria do vereador EDUARDO
RODRIGUES XAVIER, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que

existem dois pontos escuros na iluminação pública da Rua Ana Nery e que a

ocorrência foi cadastrada para realização de estudos a fim de que a demanda seja

atendida conforme viabilidade orçamentária.

Atenciosamente,

MENDES

Se^^tário Chefe 6é Gabinete do Prefeito

AM/himn